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Olej Arganowy Nierafinowany 50 ml
CosmoSPA

Cena 29,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902020191995

Producent Cosmo SPA

Opis produktu

Olej arganowy nazywany eliksirem młodości.

Wyrabiają go kobiety tylko w jednym miejscu na świecie – w małych berberyjskich wioskach
w Maroku.

Dobroczynne właściwości oleju

Bezsprzecznie do jednej z największych zalet zalicza się niespotykanie wysoka liczbę zawartych w oleju arganowym
naturalnych antyoksydantów, chroniących nasz organizm przed wolnymi rodnikami.
Witamina E to idealny obrońca przed starością i doskonale nadaje się do walki z utleniaczami. . Zawartość Wit. E (620 mg/kg)
jest prawie dwukrotnie wyższa niż dla przykładu w oliwie z oliwek (320 mg/kg).
Olejek arganowy zawiera również kwas linolowy (35 %), czyli witaminę F. Witamina F działa przeciwzapalnie,
immunostymulująco (podnosi odporność na zakażenia), obniża stężenie cholesterolu i cukru we krwi, zapobiega miażdżycy i
zawałom. 
Olej arganowy zawiera w swoim składzie także wysoki poziom steroli roślinnych, które działajĄ naprawczo i regenerująco oraz
korzystnie wpływają na obniżanie cholesterolu we krwi, co zostało potwierdzone naukowo.

Jak stosować?

Olej arganowy nie zatyka porów skóry, jest bardzo łatwo wchłaniany przez naskórek i nie pozostawia tłustych śladów na ciele.
Dla uzyskania pożądanych efektów – wystarczy zaledwie kilka kropli. Należy więc skrupulatnie odmierzać dawki przeznaczone
do pielęgnacji poszczególnych części ciała.

 

Twarz

Codziennie rano i wieczorem - kilka kropli oleju arganowego nanieś na koniuszki palców i delikatnie wmasuj w skórę twarzy i
szyi aż do momentu całkowitego wchłonięcia. Olej głęboko nawilża i uelastycznia skórę nadając jej niepowtarzalny odcień.
Opóźnia przy tym pojawianie się zmarszczek, a w przypadku skóry bardziej dojrzałej – widoczne ich zmniejszenie. Zapobiega
pojawianiu się przebarwień i  popękanych naczynek włosowatych. Smarowanie się olejkiem jak kremem sprawia że skóra staje
się od razu po naniesieniu na nią gładka, miękka, głęboko nawilżona. 

Ciało

Po ciepłej kąpieli (w wannie lub pod prysznicem) - pozostawić skórę lekko wilgotną i dłońmi wmasować kilka kropli oleju
arganowego w całe ciało aż do całkowitej absorpcji. Po wchłonięciu olejek pozostawia na skórze odczucie wykwintnej
gładkości, jędrności i energetyzującego orzeźwienia.

 

Włosy

Aby przywrócić trwały, naturalny blask włosom i chronić je przed rozdwajaniem, przed myciem nanieś niewielką ilość olejku na
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całej długości włosów i wetrzyj odrobinę w skórę głowy. Pozostaw na ok. 0,5 - 1 godziny, a następnie umyj stosując łagodny
szampon. Między kolejnymi myciami nakłada się znikome ilości przed szczotkowaniem, dzięki czemu włosy są odżywione i
uzyskują zdrowy, błyszczący wygląd, a ponadto są chronione przed szkodliwym wpływem środowiska, w tym m.in. wody
morskiej, czy chloru w basenie.

 

Paznokcie

Aby mieć mocne, twarde paznokcie ze zdrowym połyskiem, regularnie wcieraj odrobinę olejku w każdy paznokieć i / lub raz
w tygodniu przez osiem tygodni, mocz paznokcie w miksturze złożonej w 50% z oleju arganowego i w 50% z soku z cytryny
przez około 15 minut. W takiej samej mieszance można moczyć paznokcie stóp.

 

Rozstępy, blizny, stwardnienia

Naturalne działanie nawilżające oleju arganowego poprawia elastyczność skóry i jej sprężystość, dzięki czemu wyrównuje
blizny, likwiduje zaczerwienienia, zmniejsza rozstępy i wypełnia zmarszczki. Stosowny jest też w leczeniu blizn
pooparzeniowych, pooperacyjnych.

Żaden inny olejek tak doskonale nie eliminuje szorstkiej, stwardniałej skóry na łokciach, kolanach i piętach.

 

Łuszczyca, trądzik, egzemy, łojotokowe zapalenie skóry

Regularne stosowanie olejku arganowego dwa razy dziennie zmniejsza złuszczenia i świąd związane z łuszczycą aż do 80%.
Olejek doskonale sprawdza się również jako środek zmniejszający ślady i blizny powstałe w wyniku chorób skóry takich jak
trądzik, egzemy czy łojotokowe zapalenie skóry.

 

Po opalaniu

Olej arganowy może być aplikowany jako kojący i orzeźwiający balsam po opalaniu, odżywiający i nawilżający wysuszoną,
zaczerwienioną, wskutek działania słońca skórę. Uwaga: Olejek nie zawiera filtru ochronnego i nie powinien być stosowany tuż
przed lub w czasie ekspozycji na działanie promieni słonecznych.

 

 

Pojemność : 50 ml

Butelka z atomizerem.

Pochodzenie : Maroko, Agadir.
 

100% naturalny olej z orzechów arganowca.

Zimnotłoczony i wielokrotnie filtrowany.
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